


300x250
300x600 (desktop) +
Parallax (mobile)

300x600 (desktop) +
320x480 (mobile)

300x600 (desktop) +
300x450 (mobile)

Bcuyku cTpaHuLu

BCUYKM CTpaHULU

BCUYKM CTpaHULU

BCUYKU CTpaHULU

40 000

40 000

40 000

40 000

15 500

15 500 10 siB.
15 500 10 siB.
15 500 10 siB.

MNMoco4eHnTe UeHu ca bpyTHn, 6e3 Brka. A0C



16g vaca
I

970x250 Bcuukuy cTpaHunu 20 000 5 500 16 JiB.
980x200 Bcuukuy cTpaHunu 20 000 5 500 15 JB.
980x120 Bcuukuy cTpaHunu 20 000 5 500 12 nB.
970x90 Bcu4kM cTpaHUIU 20 000 5 500 8 JiB.
128x90 Bcuukuy cTpaHunu 20 000 5 500 8 JIB.
300x600 Bcr4kM cTpaHUIU 20 000 5 500 14 nB.
300x250 Bcuyku cTpaHuIu 20 000 5 500 9 JB.

MNMoco4eHnTe UeHu ca bpyTHn, 6e3 Brka. A0C



16g vaca
I

Slash (970x250, 980x200,
980x120, 970x90, 728x90,
300x600, 300x250)

Swipe (970x250, 980x200,
980x120, 970x90, 728x90,
300x600, 300x250)

3D Box (970x250, 980x200,
980x120, 970x90, 728x90)

Cube 3D (300x600, 300x250)

Bcuuku CTpaHHNIH

Bcuuyku cTpaHuuu

Bcuuyku cTpaHunu

BCUYKU CTpaHULU

20 000

20 000

20 000

20 000

IleHaTa Ha

CbOTBETHHUS

CTaHAapTeH
dbopmar

5 500

I[leHaTa Ha

CbOTBETHHUS

CTaH/AapTeH
dopmar

5 500

[leHaTa Ha
CbOTBETHMUS
CTaHJApPTEH
dopmMmat +25%
[leHaTa Ha
CbOTBETHHUS

CTaHJApPTEH
dopmat +25%

5 500

5 500

MNMoco4eHnTe UeHu ca bpyTHn, 6e3 Brka. A0C



16g vaca
I

Expand (970x90, 728x90,
300x600, 300x250)

Expandable (970x90,
128x90)

Push (970x90, 728x90)

Footer

Bcuyku cTpaHULU

Bcuykuy cTpaHuuuv

Bcuuku CTpaHHNIH

BcUYKU cTpaHULU

20 000

20 000

20 000

20 000

IleHaTa Ha
5 500 CbOTBETHUA
CTaHJapTeH
dopmat +25%
5 500 10 xB.
5 500 12 nB.
5 500 24 nB.

MNMoco4eHnTe UeHu ca bpyTHn, 6e3 Brka. A0C



16g vaca
I

Masthead Video
970x250

Masthead Video
980x200

Video
Background
Pushdown

Video 300x600

Video 300x250

BCUYKM CTpaHULU

Bcuuyku cTpaHuLu

BCUYKM CTpaHULU

Bcuuku CTpaHHNIH

Bcuuku CTpaHHNIH

20 000

20 000

20 000

20 000

20 000

5 500 20 JiB.
5 500 19 sB.
5 500 24 JB.
5 500 17,50 siB.
5 500 11 sB.

MNMoco4eHnTe UeHu ca bpyTHn, 6e3 Brka. A0C



320x100

Parallax

320x480

300x450

300x250

InRead Video

Mobile Footer

Bcuuyku cTpaHULu
BcUYKHU cTpaHULU
BCcUYKM CTpaHULU
Bcuyku cTpaHuLuv
BcUYkU cTpaHULU
BCUYKM CTpaHULU

BcuYyku cTpaHULU

20 000

20 000

20 000

20 000

20 000

20 000

20 000

10 000

10 000

10 000

10 000

10 000

10 000

10 000

11 nB.

11 nB.

11 nB.

7 NB.

22 NB.

16 nB.

MNMoco4eHnTe UeHu ca bpyTHn, 6e3 Brka. A0C



Advertorial BbTpeiiHu ctpaHunu 500 JB.

no 2 000

B 150 nB.
‘bTPEIIHU CTPAHULA CUMBOJA JIB
006s1B/1I€EHUA 150 aB. + 100
Hajg 2 000 JIB. 32 BCEKH
BbTpeiiHu cTpaHuLu
CUMBOJIA JOIMbJHUTETHU

2 000 cumBoOJ1a

MNMoco4eHnTe UeHu ca bpyTHn, 6e3 Brka. A0C



I[NPEAUMCTBA

= [lybsinKyBaHe B M30paHa OT KJIMEHTA pyoOpUKa

= Bb3MOXXHOCT 3a BrpaxkaaHe Ha xunepuHKoBe (dofollow)
= be3 orpaHuYyeHue B pa3Mepa Ha TEKCTa

= be3 orpaHU4YeHMs 3a OpPOsA Ha U300pAXKEHUATA

" Bb3MOXHOCT 3a BrpakJjaHe Ha BU/J €0

= [lybsinkalysiTa OCTaBa 3aBUHArM B CaUTa

IHHEHUA

= [IlyosinkyBaHe Ha [1P B usbpana pyopuka — 500 a1B.

= 3a aBTOPCKHU MaTepHaJ/l — AOII'bJHUTE/IHO 3ariaiiade ot 100 go 200 as.
(o moroBapsiHe ciope/, BU/la HA MaTepuaJia)

* OTCTBIKH — 10 AOTOBapsHe

MNMoco4eHnTe UeHu ca bpyTHn, 6e3 Brka. A0C



ObUIU IMTOJIOKEHUA
= BaHepwuTe ce nojiaBaT A0 3 pabOTHHU JHU NpPeJiM CTapTa Ha KaMIaHUSATA

= Hali-akTyaJsiHa MHOpMaLYs 3a TapaHTUPAHUTE JJHEBHU UMIIPECUU U

16g vaca
I

TEXHUYECKU U3UCKBAHUS Ha peKJIaMHUTe GOpPMaTH MOXe 1a HaMepHUTe
Ha http://www.mgb.bg/Tariffs/Internet

OTCTBIIKH

= 3a npeJBapUTeJIHO IJanaHe -4%

* OTCcTBIKA 32 peKJIaMHU areHuuu -5%
® 3a KOMOMHAIMA C BECTHHUK ,,168 yaca* -10%
= 3a HaTpymnaHu 00eMU B JieBa Ha/;:

2000 -5% 8001 - 9% (16001 -13% |[40001 -18% |80001 -22%

4 000 -1% 12001 -11% 20001 -16% 60001 -20% 100001 -24%


http://www.mgb.bg/Tariffs/Internet

16g vaca
I

[Npecnasa [layHoBa CseTocnas CToAHOB

Ten. 02 942 2008 Ten. 02 942 2091

ppaunova@vgb.bg sstoianov@vgb.bg




